De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 23,600.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 490,577.94

Total 514,177.94

**Quinientos catorce  mil ciento setenta y siete con 94/100 (514,177.94)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.422-Versión 1 514,177.94

Monto de Compromiso
07/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132951362 Darp Group, S.R.L 514,177.94

Total 514,177.94

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: